
 

 

UCHWAŁA NR 35/127/12 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XIII/103/11 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bielskiego na rok 2012, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu na rok 2012 o kwotę 20.225 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2012:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 38.498 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 58.723 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 52.732.528 zł,  

a) plan dochodów bieżących 45.975.603 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 6.756.925 zł,  

2) plan wydatków ogółem 52.731.081 zł,  

a) plan wydatków bieżących 46.236.487 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 6.494.594 zł,  

2. Nadwyżka budżetu powiatu wynosi 1.447 zł, zostanie przeznaczona na pokrycie spłat kredytów 

i pożyczek w kwocie 1.447 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 3177



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wicestarosta Starosta 

Piotr Bożko 

 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Mariusz Korzeniewski  

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/127/12 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  5 169  0  0  5 169  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  8 162  0  20 225  28 387  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  8 162  0  20 225  28 387  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

8 162  0  20 225  28 387  

bieżące  104 197  0  20 225  124 422  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

majątkowe  

majątkowe  2 605 665  0  0  2 605 665  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3177



 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  39 231 683  0  0  39 231 683  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 173 672  0  0  1 173 672  

majątkowe  

majątkowe  4 151 260  0  0  4 151 260  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 745 608  0  0  2 745 608  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  6 614 329  0  0  6 614 329  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 440 000  0  0  1 440 000  

 

Ogółem:  52 712 303  0  20 225  52 732 528  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 359 280  0  0  5 359 280  

bieżące  45 955 378  0  20 225  45 975 603  

majątkowe  6 756 925  0  0  6 756 925  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/127/12 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  15169  15169  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  15169  15169  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3177



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4 5 6  7  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  2431601  11729  2419872  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  2451826  31954  2419872  

 60014  Drogi publiczne Powiatowe  

przed zmianą  2428034  8162  2419872  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  2448259  28387  2419872  

  4590  

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą  8162  8162  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  28387  28387  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2870947  451075  2419872  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  2891172  471300  2419872  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  5438099  3535935  1902164  

zmniejszenie  -20225  -20225  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  5438099  3535935  1902164  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  5438099  3535935  1902164  

zmniejszenie  -20225  -20225  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  5438099  3535935  1902164  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  10000  10000  0  

zmniejszenie  -4660  -4660  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5340  5340  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  521500  521500  0  

zmniejszenie  -12565  -12565  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  508935  508935  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

przed zmianą  7500  7500  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  6500  6500  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  2000  2000  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  0  

zwiększenie  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3177



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

po zmianach  1000  1000  0  

  4590  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą  1513  1513  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20225  20225  0  

po zmianach  21738  21738  0  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   

przed zmianą  5000  5000  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  4820695  4803435  17260  

zmniejszenie  -1076  -1076  0  

zwiększenie  1076  1076  0  

po zmianach  4820695  4803435  17260  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  3524020  3524020  0  

zmniejszenie  -1076  -1076  0  

zwiększenie  1076  1076  0  

po zmianach  3524020  3524020  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  900  900  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  341  341  0  

po zmianach  1241  1241  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  9000  9000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  735  735  0  

po zmianach  9735  9735  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  89000  89000  0  

zmniejszenie  -527  -527  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  88473  88473  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed zmianą  4500  4500  0  

zmniejszenie  -379  -379  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4121  4121  0  

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  3000  3000  0  

zmniejszenie  -170  -170  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2830  2830  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed zmianą  2578000  2578000  0  

zmniejszenie  -17197  -17197  0  

zwiększenie  17197  17197  0  

po zmianach  2578000  2578000  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  978244  978244  0  

zmniejszenie  -17197  -17197  0  

zwiększenie  17197  17197  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3177



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

po zmianach  978244  978244  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  17181  17181  0  

po zmianach  17181  17181  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  17140  17140  0  

zmniejszenie  -17140  -17140  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  4860  4860  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  6  6  0  

po zmianach  4866  4866  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  51800  51800  0  

zmniejszenie  -57  -57  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  51743  51743  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  10  10  0  

po zmianach  10  10  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  43210411  39135689  4074722  

zmniejszenie  -38498  -38498  0  

zwiększenie  38498  38498  0  

po zmianach  43210411  39135689  4074722  
 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  6614329  6614329  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  6614329  6614329  0  

 Razem   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  
Wydatki  

majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed  zmianą  52 710 856  46 216 262  6 494 594  

zmniejszenie  -38 498  -38 498  0  

zwiększenie  58 723  58 723  0  

po zmianach  52 731 081  46 236 487  6 494 594  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3177


		2012-11-06T11:38:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




